
 1 
 

UCHWAŁA NR 1679/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

w sprawie w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa na rzecz 

poprawy i rozwoju infrastruktury turystycznej w roku 2025 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 

2024 r. poz. 566 ze zm.), art. 11 ust. 1 pkt. 1) i ust. 2 oraz art. 15 ust. 2h, ust. 2i i ust. 2j ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2024 r., 

poz. 1491 ze zm.), uchwały nr VI/132/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 

28 października 2024 r. w sprawie uchwalenia: Programu współpracy Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2024 r. poz. 8758), uchwały nr VIII/167/2024 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie: uchwały budżetowej 

Województwa Wielkopolskiego na rok 2025, realizując budżet Województwa Wielkopolskiego na rok 

2025, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania zadań 

publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa na rzecz poprawy 

i rozwoju infrastruktury turystycznej w roku 2025 ogłoszony uchwałą nr 1102/2024 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w następujący sposób: 

1. w załączniku nr 1 zamieszcza się wykaz podmiotów, których oferty zostały zakwalifikowane do 

realizacji, i którym udziela się dotacji w łącznej kwocie 199.895,00 zł. 

2. w załączniku nr 2 zamieszcza się wykaz podmiotów, których oferty nie zostały zakwalifikowane 

do realizacji. 

§ 2.  

Uchwała podlega ogłoszeniu: 

1. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

w Poznaniu, 

2. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

w Poznaniu przy al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, 

3. na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3.  

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 



 2 
 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 1 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1679/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

W wyniku ogłoszonego otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań 

publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa na rzecz poprawy 

i rozwoju infrastruktury turystycznej w roku 2025 (załącznik do uchwały nr 1102/2024 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2024 r.) do Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu wpłynęły 22 oferty, z których 6 zostało odrzuconych ze 

względów formalnych. Tym samym do oceny merytorycznej przez komisję konkursową 

zakwalifikowane zostało 16 ofert. 

Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań określonych w konkursie 

wynosiła 200 000,00 zł, a maksymalna wnioskowana kwota dotacji w ramach jednej oferty mogła 

wynieść 40 000,00 zł. 

Komisja konkursowa na posiedzeniu w dniu 2 kwietnia 2025 r. zaproponowała Zarządowi 

Województwa Wielkopolskiego do dofinansowania 6 ofert na łączną kwotę 199.895,00 zł. 

Propozycja podziału środków finansowych nastąpiła zgodnie z oczekiwaniami oferentów. Podziału 

środków finansowych dokonano na podstawie listy rankingowej ofert, wynikającej z liczby punktów 

uzyskanych podczas oceny merytorycznej, aż do wyczerpania puli dostępnych środków finansowych. 

Tym samym podmioty wskazane w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały uzyskały 100% 

wnioskowanej kwoty dotacji. Zadania publiczne wskazane w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

nie otrzymały dofinansowania z uwagi na wyczerpanie dostępnych środków finansowych. 

Zadania publiczne wskazane w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały w najwyższym stopniu 

zmierzają do poprawy stanu i rozwoju ogólnodostępnej infrastruktury turystycznej spełniającej 

ważną rolę dla mieszkańców województwa wielkopolskiego oraz turystów przybywających do 

województwa wielkopolskiego. 

Wszyscy oferenci oraz złożone przez nich oferty, wybrane w postępowaniu konkursowym, 

spełniają wymogi określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

w Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025 oraz 

w ogłoszeniu konkursu. 

Zgodnie z art. 15 ust. 2i ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, każdy w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia wyników konkursu może żądać 

uzasadnienia wyboru lub odrzucenia oferty. 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego, nie wnosząc uwag do przedstawionych przez komisję 

konkursową propozycji, zatwierdził do realizacji 6 zadań publicznych i udzielił na ich realizację 

dofinansowania z budżetu Województwa Wielkopolskiego. 

Środki finansowe na realizację przedmiotowych zadań zostały zaplanowane w dziale 

630 „Turystyka” rozdz. 63003 § 2360. 



dział 630 rozdział 63003 § 2360 - WSPIERANIE

Lp.

Data wpływu 

potwierdzenia 

złożenia oferty

Nazwa Oferenta Tytuł zadania publicznego
Wnioskowana 

kwota dotacji
Wysokość przyznanej dotacji

Liczba punktów 

uzyskanych 

w postępowaniu 

konkursowym

1 27.02.2025

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-

Krajoznawcze Oddział w 

Szamotułach

"Gra w kolory nad Wartą i Notecią - odnowienie 

oznakowania odcinków pieszych szlaków 

turystycznych o dł. 118km"

             30 736,00 zł 30 736,00  zł                        76,5

2 28.02.2025

Unia Gospodarcza 

Regionu Śremskiego - 

Śremski Ośrodek 

Wspierania Małej 

Przedsiębiorczości

„Modernizacja istniejącej infrastruktury turystycznej 

regionu śremskiego”
             40 000,00 zł 40 000,00  zł                        70,5

3 28.02.2025

Stowarzyszenie 

Powidzkiego Parku 

Krajobrazowego

Stworzenie miejsc postojowych oraz aktualizacja 

przebiegu szlaków rowerowych Powidzkiego Parku 

Krajobrazowego

             40 000,00 zł 40 000,00  zł                        66

4 24.02.2025
Organizacja Turystyczna 

Leszno-Region

Odnowienie oznakowania zabytków architektury 

tworzących regionalny produkt turystyki kulturowej i 

krajoznawczej na szlaku "Leszczyńskie po królewsku"

             16 834,00 zł 16 834,00  zł                        65

5 28.02.2025
Wielkopolskie 

Stowarzyszenie Winiarzy

Oznakowanie Wielkopolskiego Szlaku Winnic 

dodatkowymi tablicami informacyjnymi w winnicach 

oraz kierunkowymi tablicami informacyjnymi 

umieszczonymi na drogach szlaku enoturystycznego w 

województwie wielkopolskim

             40 000,00 zł 40 000,00  zł                        62,5

6 24.02.2025

Klaster Turystyczny 

"Szlak Piastowski w 

Wielkopolsce"

Rozwój ogólnodostępnej infrastruktury na Szlaku 

Piastowskim
32 325,00 zł            32 325,00  zł                        62

RAZEM: 199 895,00 zł                        

Załącznik nr 1

do uchwały nr 1679/2025

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 10 kwietnia 2025 r.

POPRAWA STANU OGÓLNODOSTĘPNEJ INFRASTRUKTURY TURYSTYCZNEJ 

ORAZ ROZWÓJ SIECI SZLAKÓW TURYSTYCZNYCH NA TERENIE WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa na rzecz poprawy i rozwoju infrastruktury turystycznej 

w roku 2025, którym udziela się dofinansowania w wyniku otwartego konkursu ofert

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
1



dział 630 rozdział 63003 § 2360 - WSPIERANIE

Lp.

Data wpływu 

potwierdzenia 

złożenia oferty

Nazwa Oferenta Tytuł zadania publicznego
Wnioskowana 

kwota dotacji
Wysokość przyznanej dotacji

Liczba punktów 

uzyskanych 

w postępowaniu 

konkursowym

1 28.01.2025

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-

Krajoznawcze Oddział w 

Ostrowie Wielkopolskim

Odnowienie i wykonanie nowej infrastruktury 

turystycznej w powiecie ostrowskim i ostrzeszowskim 

w 2025 roku będącej uzupełnieniem Wielkopolskiej 

Sieci Szlaków Pieszych i Wielkopolskiej Sieci Szlaków 

Rowerowych

             36 980,00 zł -  zł                                     61

2 28.02.2025
Stowarzyszenie 

"Gospodarze z pasją"

Ścieżka przyrodnicza "Pszczele ciekawostki w 

Kopaszewie"
             40 000,00 zł -  zł                                     61

3 28.02.2025
Centrum Krotoszyńskich 

Inicjatyw

Utworzenie Miejskiego Szlaku Turystycznego w 

Krotoszynie
             14 000,00 zł -  zł                                     60

4 25.02.2025

Wielkopolska Korporacja 

Oddziałów Polskiego 

Towarzystwa 

Turystyczno-

Krajoznawczego

Odnowienie i korekta pieszych szlaków turystycznych 

Województwa Wielkopolskiego
             21 400,00 zł -  zł                                     58

5 10.01.2025 Poco Loco Adventure Zielone Punkty Kontrolne              23 500,00 zł -  zł                                     56,5

6 14.01.2025
Stowarzyszenie KS 

Lampart
Dąbcze - turystyczny przystanek rowerowy              18 350,00 zł -  zł                                     56

7 27.02.2025
Lokalna Organizacja 

Turystyczna "WZLOT"

Szlak Kościołów drewnianych i szachulcowych na 

Krajnie
             30 000,00 zł -  zł                                     55,5

8 27.02.2025

Międzychodzkie 

Towarzystwo Turystyki i 

Sportów Wodnych

Modernizacja pomostu pływającego, miejsc 

cumowniczych oraz zapewnienie dostępu osobom 

niepełnosprawnym ruchowo - Stary Port Międzychód

             40 000,00 zł -  zł                                     55

9 25.02.2025
Dolina Noteci 

Foundation
Pomost Cumowniczy              38 940,00 zł -  zł                                     54

10 28.02.2025
Fundacja Szansa - 

Jesteśmy Razem
Wielkopolska bez barier              40 000,00 zł -  zł                                     53,17

RAZEM: -  zł                                      

POPRAWA STANU OGÓLNODOSTĘPNEJ INFRASTRUKTURY TURYSTYCZNEJ

ORAZ ROZWÓJ SIECI SZLAKÓW TURYSTYCZNYCH NA TERENIE WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Załącznik nr 2

do uchwały nr 1679/2025

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 10 kwietnia 2025 r.

Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa na rzecz poprawy i rozwoju infrastruktury turystycznej 

w roku 2025, którym nie udziela się dofinansowania w wyniku otwartego konkursu ofert

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
1


